

5 erinomaista lasiverhoseinäjärjestelmäratkaisua.



mikä on lasiverho seinä?

Lasiverho seinä kutsutaan myös lasi julkisivu, viittaa rakennuksen kirjekuori rakenne tai koriste-rakenne, joka on tietty siirtymä kapasiteetti suhteessa päärakenne tukirakenne järjestelmä, mutta ei jaa kantavuus päärakenteen. Seinää on saatavana yksi- tai kaksinkertaisena lasina. Lasiverho seinä on kaunis ja uusi menetelmä rakennuksen seinäkoristeen, joka on merkittävä piirre aikakaudella modernistisia korkeita rakennuksia. Voimme kutsua sitä "rakennuksen ihoksi".



Mitä hyötyä on lasiverhoseinäjärjestelmistä?

Lasiverho seinäjärjestelmät tarjoavat hieno kauneus arkkitehtuurille. Ulkoa, se ilmenee kuin koko peili, sisätilojen on laaja kohtaus lasin läpi. Se antaa ihmisille tilan tunteen ja antaa auringossa paistaa, joka voi tehdä koko rakennuksen paljon kirkkaampi. Käyttämällä energiatehokasta lasia lasiverhoseinä säästää sähköä jne.

Millaisia lasi on hyvä verho seinäjärjestelmät?

[Yksi karkaistu lasi paneelit:](#)

Yksi karkaistu lasi paneeli on taloudellisin vaihtoehto verho seinäjärjestelmä. Se tarjoaa korkean lujuuden ja hyvännäköisen

ulkonäön. Mutta koska karkaistu lasi on taipumus itse räjähdys hyvin vähän mahdollisuuksia (0,3%), Laminoitu turvalasi on enemmän ehdotettu.



Laminoidut turvalasipaneelit::

Laminoidun lasin käyttö on suurempi kuin karkaistu lasipaneeli. Koska jopa karkaistu lasi on rikki vahingossa, rikki kappaletta liimaa yhteen pvb tai SGP välikerrokset välillä. Jos harkitset energiansäästötoimintoa, ehdotetaan kaksinkertaisia eristettyjä lasipaneeleja.



Kaksinkertainen eristetty lasipaneelit;

Double eristetty lasipaneelit voi olla hyvä äänieristys toiminto ja hyvä visuaalinen valo taas pienempi lämmönsiirto ulkopuolelta sisälle. Alhainen U-arvo. Jos valitset alhainen e pinnoite lasi energiansäästö parantaa $U < 1,8 \text{ W} / \text{m}^2\text{K}$. Tämä tarkoittaa, kun asut tai työskentelet sisällä, tunnet viileämpi kesällä ja lämpimämpi talvella.



Kolminkertainen eristetty lasipaneelit;

Kolmen hengen

eristetty lasipaneelit on ehdotettu paikoissa, joissa sää on erittäin kylmissä paikoissa

kuten Venäjä, Kanada, Uusi-Seelanti, Islanti, Norja jne. Koska U-arvo on pienempi kuin

enintään 1 W/m²K. Se estää lähes kaikki lämmönsiirron, kun taas

valo on edelleen olemassa.

Argon kaasu täynnä välillä parantaa lämpötoiminto.



Muut toiminnot, kuten [kuvio koristelu](#) tai himmeä hoito tekee myös verho seinäjärjestelmä erityinen.



Suorituskyky erityyppisille lasiverhoseinälle

Tässä tarjoamme joitakin tyypillisiä suorituskykytietoja viitteeksi:



焱龙玻璃
DRAGON GLASS

Shenzhen Dragon Glass Co., Ltd

Glass Performance Data

Configuration	Visible light T%	Visible light Rout%	Visible light Rin%	Solar energy T%	Solar energy Rout%	SC	SHGC	MFRC U-Value Sun.	MFRC U-Value Win.	European U-Value	CLF
6mm clear tempered	89	8	8	8	7	0.97	0.84	5.24	5.81	5.73	clear
6mm clear +1.52PVB+ 6mm clear	86	8	8	7	6	0.85	0.74	4.89	5.39	5.34	clear
6mm clear Low e + 12A + 6mm clear	46	22	10	29	24	0.41	0.36	1.82	1.82	1.81	light blue grey
6mm clear Low e + 12A + 6mm clear+ 12A + 6mm clear	41	22	16	25	21	0.37	0.32	1.32	1.38	1.34	light blue grey

Ominaisuudet Shenzhen Dragon Glass verho seinäjärjestelmät:

Tuotteen nimi

Lasiverho seinälasi järjestelmät

Lasin väri	Kirkas, erittäin kirkas, vihreä, sininen, pronssi, harmaa jne.
Lasin paksuus	5 ~ 25 mm yksiruutuinen, useita kerroksia saatavilla.
Sertifioinnit	CE & ASTM & BS & ISO9001
Sovelluksia	Lasiverhoseinä, julkisivu, ikkunat.
Max koko	3300* 13000 mm (3300* 13000 mm)
Muoto	Tasainen/kaareva
Kapasiteetti	Karkaistu lasi 5000 SQM/vrk Laminoitu lasi 1500 SQM/vrk Eristetty lasi 2000 SQM/vrk

Miksi valita [Shenzhen Dragon Glass?](#)

1. Olemme yksi tehokkaimmista lasinvalmistajista Kiinassa;
2. Meillä on 26 vuoden lasikultue kokemus, on täysi kokemus laadun ja kustannusten valvonta lasiverhoseinäjärjestelmät;
3. Useimmat kehittyneet koneet varmistavat lasin laatu korkea;
4. Meillä on tiukka QC-järjestelmä, joka takaa lasiverhoseinätuotteidemme laadun.
5. Klikkaa video [nähdäksesi, miten valmistamme verho seinälasin](#) Lisec älykäs kasvi.
6. Vahva vaneri varmistaa lasituotteiden turvallisuuden pitkän matkan kuljetuksen aikana.
7. Useita sertifikaatteja, kuten CE & ASTM & SGCC & ISO9001 jne.
8. Ammattitaitoinen palvelutiimi vastaa muutamassa minuutissa ja ratkaisu 24 tunnissa.

Mikä on lasiverho seinä maksaa?

Erilaisia ratkaisuja lasiverho seinään sovelletaan erilaisia lasi verho seinän hinta. Suunnittelemme täydellisen ratkaisun arkkitehtuurisi ja budjettisi mukaan.

Tervetuloa kuulemaan vapaasti [Shenzhen Dragon Glass](#).